муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ

02.07.2024 № 34-У

г. Тольятти, Самарской области

О зачислении в 1-й класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучении по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458, «Правилами приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в МБУ «Школа № 34», утвержденными приказом директора
от 26.02.2024 № 117-од, Уставом МБУ «Школа № 34» и на основании заявления
законного представителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в 1 класс на 2024-2025 учебный год на обучение по
общеобразовательной программе начального общего образования следующих
обучающихся:

№  п/п
П р и о р и т е т

л ь г о т ы

Н а л и ч и е
п р е и м у
щ е с т в а

З а р е г и с т р и р о в а н о Н о м е р
В н е ш н и й

и д е н т и ф и к а т
ор

1

В н ео ч ер ед н о е Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
11 :41 :04 :174596

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1158413 39 7 4 8 1 7 4 6 4

2

П ер в о о ч ер ед н о е Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 1 :5 2 :8 1 9 9 0 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 119821 3931541431

3

П ер в о о ч ер ед н о е Да
10 .04.2024
19:20 :06 :989077

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 101422 3959543945

4

П ер в о о ч ер ед н о е Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
17:50 :29 :038630

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1174002 39 2 1 5 5 7 1 2 7

5

Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 1 :3 1 8 7 5 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 12189 403 6 4 2 4 0 3 8

6

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 3 :4 7 1 4 8 2 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 149220 3 9 4 5 237468

7

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 3 :8 7 5 0 6 2

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 159851 3976194083

8

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 3 :9 7 3 1 5 4

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 163873 3925697075

9

- Д а
0 1 .0 4 .2024
0 9 :0 0 :0 4 :0 8 4 4 5 8

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 159085 403 4 6 6 4 3 0 8

10

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :00 :04 :511401

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 179731 3920373513

11

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 4 :6 0 4 0 0 2

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 172220 3 9 7 4031398

12

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 5 :4 1 5 5 9 8

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 176958 400 2 6 9 2 7 4 7

13

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :2 1 :2 9 4 1 0 4 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 107781 3 9 4 1297698

14

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :4 3 :2 7 1 4 7 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 109574 3981826251

15

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 1 :0 3 :0 0 4 4 3 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 113783 3 9 2 5961315

16

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 2 :3 4 :0 5 6 7 8 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1122354 3 9 2 1 801004

17

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 2 :3 8 :3 6 7 7 1 2

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1122522 3 9 8 0 834895

18

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 3 :1 5 :9 9 7 1 2 6

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1124236 39 2 1 7 4 9 3 3 2

■ 19

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :1 4 :1 3 :0 8 7 0 0 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 118815 -

20

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :2 3 :0 6 :2 7 8 7 3 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1137179 3 9 4 6005985

21

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :3 3 :1 5 :0 1 4 3 9 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1142314 3920455241

22

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :3 7 :0 0 :7 8 9 6 5 5

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 143359 39 7 5 7 7 8 1 3 6

23

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :3 7 :0 0 :9 4 2 3 2 4

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1143386 4037536101

24

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09:37 :03 :495241

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1143368 4037548161

25

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :3 9 :0 2 :0 2 9 6 6 4

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1143992 3 9 5 9159285

26

- Да
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :4 1 :4 7 :6 5 6 5 0 8

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 158326 -

27

- Д а
0 1 .0 4 .2024
09:48 :10 :633171

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1146276 39 2 6 3 9 7 0 5 7

28

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :5 7 :1 3 :3 2 3 2 9 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1147845 3 9 2 1 5 3 9 0 0 6

29

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
10:02 :13 :499352

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1148639 397 3 1 6 7 1 8 6

30

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
10:48:16:376561

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1153659 3 9 6 8281527

31

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
11:01 :15 :813878

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1154872 39 7 5 4 8 6 2 6 9

32

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
11 :05 :21 :796572

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1155176 39 2 5 5 2 3 2 7 4

33
-

Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
11 :11 :11 :511809

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1155791 3 9 7 6902437

34

- Да
0 1 .0 4 .2 0 2 4
15:27 :40 :133575

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1170079 403 9 4 6 8 5 9 2

35

- Да
0 1 .0 4 .2 0 2 4
19:49:38:675961

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1176821 4040544851

36

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
20 :1 9 :1 9 :8 5 2 8 0 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 1 7 7 3 4 9 3924237043

37

- Д а
0 1 .0 4 .2 0 2 4
2 1 :3 5 :4 0 :1 6 6 5 1 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1178598 392 5 2 1 7 5 4 2

38

- Д а
0 4 .0 4 .2 0 2 4
10:51 :24 :555278

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 4 1210 3986999591

39

- Д а
0 5 .0 4 .2 0 2 4
13:30 :15 :343699

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 51333 -

40

- Д а
0 9 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :4 6 :5 4 :5 1 9 8 5 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 9 2 8 3 -

4!

- Д а
10 .04.2024
0 8 :0 5 :1 0 :0 8 1 9 2 0

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 1094 3 9 8 0722192

42

- Д а
10 .04.2024
14:04 :27 :813155

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 1 0 1 0 0 2 4 0 0 6 2 3 1 6 9 6

43

- Д а
2 7 .0 4 .2 0 2 4
10 :47 :20 :642656

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 5 0 2 5 5 5 41 2 7 9 3 6 1 4 2

44

- Д а
2 0 .0 5 .2 0 2 4
10:41 :31 :803107

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 5 2 0 2 3 2 41 8 5 2 6 4 2 5 2

45

- Д а
2 0 .0 6 .2 0 2 4
1 5 :53 :31 :196629

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 6 2 0 8 8 3 4276818411

46

- Д а
2 6 .0 6 .2 0 2 4
13 :26 :59 :031150

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 6 2 6 1012 42 2 6 8 0 1 0 1 2

. 47

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 2 :2 4 9 9 3 2

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 157210 3 9 8 4 786215

48

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 2 :5 0 0 1 7 0 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 127752 3 9 7 5 2 6 8 4 6 9

49

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 0 :0 2 :5 8 6 6 1 3 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 131195 397 7 6 8 8 0 9 2

50

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 0 :0 3 :1 4 7 0 2 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 145812 396 5 8 1 3 1 1 0

51

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :00 :03 :334131

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 145091 3 9 7 5606612

52

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 3 :5 3 6 5 3 0

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 146795 4 0 3 1 6 6 8 9 3 9

53

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 4 :5 0 6 0 8 4

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 172024 4020740591

54

- Н ет
0 1 .0 4 .2024
0 9 :0 0 :0 4 :5 1 7 8 6 7 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 172300 3976374421

55

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 0 :0 6 :2 3 2 3 2 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 188071 4 0 1 8 4 3 6 0 5 7

56

- Н ет
0 1 .0 4 .2024
0 9 :0 0 :0 7 :8 1 7 0 6 7 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 191058 39 8 7 3 3 0 4 5 9

57

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :0 8 :8 9 5 2 8 9 3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 191343 39 3 0 1 4 1 1 1 6

58

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :1 2 :3 9 4 4 2 4

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 191753 39 7 7 1 2 2 4 0 7

59

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 0 :1 5 :9 1 2 1 2 5

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1105550 3 9 7 7 6 4 6 1 5 9

60

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09:00 :17 :838431

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1109217 392 5 5 8 5 3 4 7

61

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09:00 :26 :534531

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1102919 395 9 1 8 7 2 4 0

ННПЯНЕНБПЕ

62

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 0 :2 7 :2 5 9 6 3 0

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1108325 401 8 4 0 8 0 5 2

63

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09:00 :28 :594121

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1108806 3948923131

64

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :0 1 :0 7 :7 5 2 4 6 3

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 116003 393 1 5 3 3 1 7 9

65

- Н ет
0 1 .0 4 .2024
0 9 :0 2 :4 6 :4 5 8 0 6 0

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1122933 395 9 0 1 9 2 8 9

66

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 4 :5 7 :7 2 0 0 9 6

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 127803 403 0 8 9 4 6 5 4

67

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 6 :2 4 :6 0 5 0 2 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1129981 39 7 2 8 3 5 0 4 8

68

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 6 :4 6 :7 8 0 6 7 8

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1130274 39 8 0 6 3 6 8 7 4

69

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :2 6 :1 5 :9 8 6 7 5 6

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 136788 -

70

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :3 1 :3 2 :2 1 4 5 4 6

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 141592 39 7 4 1 8 3 6 4 8

71

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
09 :3 7 :2 4 :2 2 5 6 5 5

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1143545 3921313193

72

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :4 3 :3 1 :1 1 6 2 6 8

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1145204 3959755511

73

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
10 :39 :30 :323726

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1125789 -

74

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
10:58 :43 :271543

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1 154649 3925009311

75

- Н ет
0 1 .0 4 .2 0 2 4
13:50 :03 :377954

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 1165986 4 0 0 1 1 9 2 0 6 6

76

- Н ет
0 2 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :5 7 :2 8 :8 8 1 7 3 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 2 2 3 4 8 3923195411

77

- Н ет
0 2 .0 4 .2 0 2 4
11 :00 :06 :140170

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 2 3 2 0 3 3 9 6 4 3 9 5 0 2 9

78

- Н ет
0 2 .0 4 .2 0 2 4
19:14 :17 :913258

3 6 4 4 0 /С З /2 4 0 4 0 2 8 0 2 0 3 9 2 4917232

79

- Н ет
0 3 .0 4 .2 0 2 4
0 9 :0 8 :0 9 :3 1 8 6 9 9

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 3 7 5 1 398 2 5 6 3 5 2 6

80

- Н ет
0 3 .0 4 .2 0 2 4
2 3 :2 5 :1 3 :3 7 7 3 8 5

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 4 3  40 397 6 3 7 6 6 9 6

81

- Н ет
0 5 .0 4 .2 0 2 4
0 7 :2 0 :4 7 :7 5 7 2 1 7

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 0 5 9 4 4 0 5 7 4 7 6 4 2 0

82

- Н ет
2 4 .0 4 .2 0 2 4
14 :13:15:14151 1

3 6 4 4 0 /C 3 /2 4 0 4 2 4 4 4 4 -

2. Секретарю руководителя Моновой Е.В. разместить на стенде школы
информацию о зачисленных с соблюдением требований законодательства о защите
персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.